

Cardiopuls ApS

Frydenlund 55
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Maja Hyldegaard Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cardiopuls ApS
Frydenlund 55
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 39280345
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Cardiopuls ApS har specialiseret sig i individuelle træningsforløb og test for elitesportsudøvere og motionister samt genoptræning af patientgrupper med hjerte- og kredsløbslidelser.

Cardiopuls ApS har fortsat etableringen af virksomhedens aktiviteter og har øget omsætningen sammenholdt med året før. Det regnskabsmæssige resultat på -169 t. kr. for 2019 vurderes dog ikke som tilfredsstillende hvorfor tiltag til forøgelse af omsætningen og ikke mindst besparelser på omkostningssiden er iværksat medio regnskabsåret 2020. Effekterne af disse tiltag forventes at slå fuldt igennem i Q4 2020 og der forventes således en bedring af resultatet. Der budgetteres med overskud på den løbende drift fra primo 2021.

Driften i 2019 har været delvist finansieret ved løbende likviditetstilførsel fra ejerskabet samt udnyttelse af eksisterende kassekreditfaciliteter. Virksomhedens likviditetsberedskab vurderes tilfredsstillende til at realisere den videre udvikling af virksomheden.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning den 31. december 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabet eller virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	98.478	48.904
Eksterne omkostninger	2	-140.098	-154.213
Bruttoresultat		-41.620	-105.309
Personaleomkostninger	3	-1.924	-12.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-96.319	-113.102
Resultat af ordinær primær drift		-139.863	-231.268
Øvrige finansielle omkostninger	5	-29.355	-25.746
Ordinært resultat før skat		-169.218	-257.014
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-169.218	-257.014
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-169.218	-257.014
I alt		-169.218	-257.014

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.807	401.807
Materielle anlægsaktiver i alt		305.807	401.807
Anlægsaktiver i alt		305.807	401.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.350	1.880
Andre tilgodehavender		24.175	24.175
Tilgodehavender i alt		30.525	26.055
Omsætningsaktiver i alt		30.525	26.055
Aktiver i alt		336.332	427.862

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-426.231	-257.014
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-376.231	-207.014
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		420.146	450.146
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		420.146	450.146
Gæld til banker		190.593	171.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.172	9.059
Skyldig moms og afgifter		1.652	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.417	184.730
Gældsforpligtelser i alt		712.563	634.876
Passiver i alt		336.332	427.862

Noter

1. Nettoomsætning

Note 1 - Omsætning		2019	2018
	kr.	kr.	
Salg af varer/ydelser m/moms	95.258	48.904	
Salg af varer/ydelser u/moms	3.220	-	
Nettoomsætning i alt	98.478	48.904	

2. Eksterne omkostninger

Note 3 - Salgsfremmendeomkostninger		2019	2018
	kr.	kr.	
Annoncer og reklame	- 2.734	- 13.781	
Hotel og transport	-	4.166	
Repræsentation	-	1.580	
Salgsfremmendeomkostninger i alt	2.734	19.527	
Note 4 - Lokale omkostninger		2019	2018
	kr.	kr.	
Husleje	- 89.320	- 73.000	
Rengøring og dekoration	-	503	
Dekoration	-	136	
Lokaleomkostninger i alt	89.320	73.639	
Note 5 - Administrationsomkostninger		2019	2018
	kr.	kr.	
Advokat og revisor	-	5.000	
Konsulentbistand	- 2.010	-	
Kontingenter	-	2.730	
Faglitteratur	- 240	- 1.828	
Erhvervsforsikringer	- 13.449	- 10.809	
Kontorartikler og tryksager	-	218	
Porto og gebyrer	- 134	- 6.723	
Telefoni	- 1.950	- 6.887	
Regnskabsprogram	- 2.281	- 1.970	
Internet og webhotel	-	21.645	
Køb af software	- 8.026	- 1.748	
Administrationsomkostninger i alt	28.088	59.557	

3. Personalemkostninger

Note 2 - Personalemkostninger		2019	2018
	kr.	kr.	
Lønninger	-	-	
Arbejdstøj	-	5.786	
Forplejning	474	1.634	
Uddannelsesudgifter	1.450	5.440	
Personale omkostninger i alt	1.924	12.859	

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Note 8 - Materielle anlægsaktiver		2019	2018
	kr.	kr.	
Anskaffelsessum			
Saldo primo	480.000	-	
Tilgang	-	480.000	
Afgang til kostpris	-	-	
Anskaffelsessum 31/12	480.000	480.000	
Afskrivninger			
Saldo primo	401.807	-	
Driftsmiddel, tilgang i året	-	480.000	
Driftsmiddel, årets afskrivninger	96.000	78.193	
Afskrivninger vedr. afgang	-	-	
Materielle anlægsaktiver	305.807	401.807	

5. Øvrige finansielle omkostninger

Note 7 - Renteudgifter		2019	2018
	kr.	kr.	
Bankrenter, kassekredit	- 16.592	- 13.952	
Renter af langfristet lån	- 12.763	- 11.794	
Renteudgifter i alt	- 29.355	- 25.746	

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret